ESTADO DE MATO GROSSO

UNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTAO 2015 - 2016

O Ç,n* w* nnuu
^;,al

ATA No 003/2016

Ata da sessâo Extraordinária da câmara Municipar de Nova Nazare/MT, daQuarta Legisratura do segundo Biênio rearizada no dia 0í de fevereiro de 2016,às 19h00min' tendo por rocar o recinto da câmara Municipar de Nova Nazaré -MT' com a presença dos Vereadores: Ademar Matias dos Reis - presidente,
Jovane Barbosa Arves - 10 secretário, Lourismar Arves da costa - 20 secretárioe os demais Vereadores: Marcelo Rodrigues de Azeredo, Rodrigo TeidzastsePara'udza e ubirajara Teodoro Fróis e estando ausentes os seguintesVereadores: Marcos César Scherer _ Vice presidente, Raquel pontes
Guimarães e creide Aparecida Tatto. Havendo número regar de Vereadores osenhor Presidente deu-se início a sessão e após cumprimentar todos ospresentes' passou-se para o pEQUENo EXPEDTENTE onde soricitou aosenhor secretário para fazer a reitura das atas no 026, 02g, 030 e 031/2015 eaü e 00212016' Em seguida foi corocado as referidas atas em votação eaprovadas por unanimidade. Logo após o senhor presidente solicitou aosecretário para gue fizesse a reitura do ofício no o1ílGpNN/20,r6 autoria

Rairda de Fátima Arves prefeita Municipar. Dando continuidade passou-se paraa ORDEM DO DIA onde o Senhor presidente solicitou ao Secretário para quefizesse a reitura da Mensagem do projeto de Lei no 00212016 que ,Abre
noorçamento vigente crédito adicionar especiar e dá outras providências.,, Emseguida foi colocado em discussão o referido projeto e não havendo

manifestação foi corocado em votação nominar e aprovado por unanimidade.
Dando continuidade passou _ se para a pALAVRA LIVRE, não havendo
nenhum inscrito o Senhor presidente agradeceu a presença de todos e
informou a todos que a próxima sessão ordinária sera reatizaoa *.0à oí0"
fevereiro de 2016 com início às 19:00 horas no recinto da Câmara úr."rrL

\ao que eu, Jovane Barbosa Alves, 10 Secretário, superintendi a redação da
\

presente Ata, que de acordo com o Regimento lnterno, será lida, assinada e
aprovada por mim e pelos demais Vereadores presentes.

\
..&
§

§
\

\\
\§
t\

n
/ i/\

ffi

!

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Bua 20 - Tel.: (66) 3467-10541 1152 - CEP 78638-ü)0 - Nova Nazaré'MT
www.camaÍanovanazare,mt,gov.br

Adema as dos Rei§
Presidente

GESTÁO 201s.2016

O Ça* utún§.esol mn§61.

1t'tÃo comeaREcEU)
Marcos César Scherer

Vice - Presidente

Jova

1

a Alves u
o

tá rio Secretário

.{,

(NÃO COMPARECEU)

Raquel Pontes Guimaraes
Vereadora DEM

,';
Marcelo Rod/igues de Azeredo

Vereaàor pSD

',/or/r,n
RodrigdT

/ar/tarluri
êidzastse Para,udza

Vereador PMB

U irajaras Teodoro Fróis
Vereador PSDB

ESTÁDO DE MATO GROSSO

CÂrunna MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ. MT

(NÃO COMPARECEU)

Cleide Aparecida Tatto
Vereadora pp

)

Av. FreiAsustine, s/ne - esq.
"o. "tÍ.Í,9.;"ti,l;lBrlffi1;,i31{JJf.í; ".r

rt.38'000 - Nova Nazaré'Mr